
Obličejové štíty 25. 5. 2020

Technický list - 9710 514

UVEX Safety CZ, k. s., Na Jamách 394, Rychnov nad Kněžnou, 516 01

Vlastnosti produktu • jednorázový ochranný štít
• pro všechny velikosti hlavy v rozmezí 54-64 

cm
• upevnění na hlavě díky elastickému pásku
• zorník z PET, 0.3 mm, zevnitř nezamlžující
• vnitřní vyztužení z měkké pěny zajišťuje 

vysoký komfort i při dlouhodobém nošení
• pomáhá chránit obličej proti nečistotám a 

kapalinám
• vhodné při ochraně proti kontaminaci 

obličeje tělními tekutinami, například krví
• není vhodné jako ochrana proti 

mechanickým rizikům (částice s vyšší 
energií)

• lze snadno složit (plochý tvar) a tím šetřit 
místo



Technické údaje

Náhlavní pásek 
Materiál 
Barva 

Zorník
Materiál 
Tloušťka 
Polakování 
Barva 

Značení zorníku 
Certifikační 
značka 
Ostatní 
Rozměry
Váha
Balení 

Norma
Kategorie OOPP

textilní náhlavní pásek
bílá 

PET 
0,3 mm 
uvnitř antifog
čirá

CE 

330 x 230 mm (wxl) 
52 g 
Individuálně baleno v plast. sáčku 
200 štítů v kartonu
Přepravní karton: 69 x 38 x 35 cm 
EN 166  
Kategorie II 

Upozornění:
• Tento obličejový štít chrání proti kapkám a postřikům tekutin. Tudíž snižuje 

riziko kapénkové infekce. Díky svému designu je kompletní ochrana proti 
virům, bakteriím a ostatním biologickým činitelům poskytnuta pouze v 
omezeném rozsahu.

• Tento ochranný štít by měl být používán pouze zdravotnickým personálem 
nebo záchranáři a pouze po dobu současného ohrožení zdraví.

• Lze kombinovat s ochrannými polomaskami.
• Produkt musí být po jednorázovém použití zlikvidován. Opakované použití 

je na posouzení uživatele.
• Před použitím odstraňte ochranou fólii, která se nachází z vnější strany 

zorníku. U následujících objednacích čísel byla fólie umístěna i z vnitřní 
strany: PO: 4500450239. PO: 4500450240, PO: 4500450241. Toto číslo 
je vyznačeno na vnější straně krabice.




